МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 "Город БАЛАБАНОВО"
Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ
Городской Думы

« 30 »  января   2020 года	№ 02 -д

Об утверждении структуры Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»

	Руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 2 ст. 27 Устава муниципального образования «Город Балабаново», Городская Дума городского поселения «Город Балабаново»
РЕШИЛА:

	1. Утвердить структуру Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» (Приложение №1).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» Галкина Сергея Павловича.
	3. Признать утратившим силу решение городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 29 августа 2019 года № 40-д «Об утверждении структуры Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского поселения
 «Город Балабаново»
	И.А. Никифоренко

Отпечатать 4 экз.:
3-дело
1-администрация

Исполнитель: Леонова О.П.

Приложение №1
к Решению Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново»
[bookmark: _GoBack] от «30» января  2020 г. № 02-д

Структура
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново»

Глава Администрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»
Заместитель главы Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» - начальник отдела
городского хозяйства
Заместитель главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» - начальник отдела
социальной политики
Финансово-экономический отдел
Отдел городского хозяйства
Отдел социальной политики
Военно – учётный стол
Заместитель главы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения - начальник отдела экономического развития и имущественных
отношений
Отдел экономического развития и имущественных отношений

Отдел по
управлению
делами

Отдел
бухгалтерского
 учета

Отдел
по обеспечению деятельности Городской Думы

Дежурная диспетчерская служба

Отдел градостроительной
деятельности

Правовой отдел

				Муниципальные служащие – 24 штатные единицы
				Работники по техническому обеспечению, младший обслуживающий персонал (в т.ч. ВУС, ДДС) – 30,5 штатных единиц

image1.png